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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47412002D

2. Data e Regjistrimit 12/12/2024
3. Emri i Subjektit EB Communication
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ismail Qemali, Hyrja nr.2, Pallati 7/1, 
Tiranë, Shqipëri 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm:   • Hartimi i 

planeve të personalizuara për promovimin e produkteve apo 
shërbimeve. • Planifikimi dhe zbatimi i reklamave në 
platforma të ndryshme, si media sociale, TV, apo revista. • 
Përgatitja e materialeve vizuale dhe tekstuale si video, foto, 
postime, dhe artikuj. • Përmirësimi i faqeve web për të arritur 
renditje më të lartë në kërkimet online. • Krijimi dhe 
monitorimi i profileve të klientëve në platformat si 
Facebook, Instagram, LinkedIn, etj. • Dërgimi i fushatave të 
personalizuara për klientët ekzistues dhe potencialë. • 
Studimi i sjelljes së konsumatorëve dhe trendëve të tregut. • 
Krijimi i identitetit vizual të një marke, duke përfshirë logo, 
broshura, dhe materiale të tjera promovuese. • Xhirimi dhe 
redaktimi i videove promocionale apo reklamave. • 
Bashkëpunimi me influencues për promovimin e produkteve 
apo shërbimeve. • Menaxhimi i fushatave të sponsorizuara në 
Google Ads, Facebook Ads, dhe platforma të tjera. • Të 
gjitha veprimtaritë e tjera të lejuara ligjërisht në Republikën 
e Shqipërisë. 
Melidion Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2024                Deri: 06/12/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EB  INVESTMENT
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EB Communication
E-Mail: marsidashahini@ebinvest.al  
Telefon: +355672242542  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391138-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392979-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise,emrit te subjektit dhe te dhenave vullnetare.
Emri i subjektit ishte            ("AD LEDWALL")          u be            ("EB Communication")         
Telefon ishte            ("+355696168855")          u be            ("+355694064310")         
E-Mail ishte            ("melidiondervishi@hotmail.com")          u be            
("erindaxhaferraj@ebinvest.al")         
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm:   • Hartimi i 
planeve të personalizuara për promovimin e produkteve apo shërbimeve. • Planifikimi dhe 
zbatimi i reklamave në platforma të ndryshme, si media sociale, TV, apo revista. •

Përgatitja e materialeve vizuale dhe tekstuale si video, foto, postime, dhe artikuj. •
Përmirësimi i faqeve web për të arritur renditje më të lartë në kërkimet online. •
Krijimi dhe monitorimi i profileve të klientëve në platformat si Facebook, 

Instagram, LinkedIn, etj. • Dërgimi i fushatave të personalizuara për klientët ekzistues 
dhe potencialë. • Studimi i sjelljes së konsumatorëve dhe trendëve të tregut. • Krijimi i 
identitetit vizual të një marke, duke përfshirë logo, broshura, dhe materiale të tjera 
promovuese. • Xhirimi dhe redaktimi i videove promocionale apo reklamave. •

Bashkëpunimi me influencues për promovimin e produkteve apo shërbimeve. •
Menaxhimi i fushatave të sponsorizuara në Google Ads, Facebook Ads, dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECAF618-4366-464F-8FE8-9847FD7EAAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F0778-B364-4B7B-9341-F4ECFF19B761
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platforma të tjera. • Të gjitha veprimtaritë e tjera të lejuara ligjërisht në Republikën e 
Shqipërisë. ")          u be            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm:   • 
Hartimi i planeve të personalizuara për promovimin e produkteve apo shërbimeve. • 
Planifikimi dhe zbatimi i reklamave në platforma të ndryshme, si media sociale, TV, 
apo revista. • Përgatitja e materialeve vizuale dhe tekstuale si video, foto, postime, 
dhe artikuj. • Përmirësimi i faqeve web për të arritur renditje më të lartë në kërkimet 
online. • Krijimi dhe monitorimi i profileve të klientëve në platformat si Facebook, 
Instagram, LinkedIn, etj. • Dërgimi i fushatave të personalizuara për klientët 
ekzistues dhe potencialë. • Studimi i sjelljes së konsumatorëve dhe trendëve të tregut. 
• Krijimi i identitetit vizual të një marke, duke përfshirë logo, broshura, dhe 
materiale të tjera promovuese. • Xhirimi dhe redaktimi i videove promocionale apo 
reklamave. • Bashkëpunimi me influencues për promovimin e produkteve apo 
shërbimeve. • Menaxhimi i fushatave të sponsorizuara në Google Ads, Facebook Ads, 
dhe platforma të tjera. • Të gjitha veprimtaritë e tjera të lejuara ligjërisht në 
Republikën e Shqipërisë. ")         
Emri Tregtar ishte            ("AD LEDWALL")          u be            ("EB Communication")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Ismail Qemali, Hyrja nr.2, Pallati 7/1, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Nr. 
Pasurie 4/408, zona kadastrale 8593 volumi 20 faqe 130;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403351-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes dhe vendimit te asamblese  
per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("+355694064310")          u be            ("+355672242542")         
E-Mail ishte            ("erindaxhaferraj@ebinvest.al")          u be            
("marsidashahini@ebinvest.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Hoti")         
eshte larguar ortaku:            ("Melidion Dervishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EB  INVESTMENT")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C4CF02-D063-4CA9-81E6-93BED389C745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C785DE-85C0-4F40-AA17-573AF02746D9
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Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 28/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B483F48-5211-4BC3-9C9B-A6B9CAA24F35

